东南大学研究生会文件

校研会﹝2016﹞71号

关于征集2017年新年舞会院系节目及主持人的通知各院（系、所、分校、研究院）研究生会：
为了丰富东大学子的课外娱乐生活，提高校园文化氛围，培养大家积极向上的生活态度，扩大研究生会在东大校园内的影响力和知名度，校研究生会决定举办2017年新年舞会。为使新年舞会成功举办，现向各院系研究生会进行节目和主持人征集。现将征集2017年新年舞会院系节目的具体事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：共青团东南大学委员会、东南大学党委研工部

承办单位：东南大学研究生会

二、活动名称

东南大学2017年新年舞会院系节目征集及主持人征集

三、征集要求
1、节目征集
题材新颖，贴近校园生活，展示学子风采，彰显青春活动，激情唱响跨年乐章。节目类型为：歌舞表演、乐器合奏、相声、小品、话剧、魔术等。其中，舞蹈类节目最为鼓励。
2、主持人征集

形象气质佳，语言表达能力优秀，临场发挥能力强，具有相关经验者优先。

四、征集时间及方式

1.征集截止时间：
2016年12月12日24：00前
2.征集方式：
节目方面，将推荐节目和负责人联系方式（详见附件一）发送至组委会邮箱1203923109@qq.com，逾期视为放弃。邮件名称请注明“2017新年舞会XX学院院系节目”（可报多个节目）。
主持人方面，将推荐主持人联系方式（详见附件二）发送至组委会邮箱502659243@qq.com，逾期视为放弃。邮件名称请注明“2017新年舞会主持人-XX学院+姓名”（可报多个主持人）。
五、征集说明
校研会将对所报节目进行筛选并组织试演，根据节目质量从中选取5-8个节目于舞会当天表演；对所报主持人进行面试选拔，最终选取2名男主持人和2名女主持人于舞会当天担任主持工作。

六、征集奖励
所推节目经校研会采纳的院系将在学期工作评优中获得加分。
东南大学研究生会
2016年 12月 7日
主题词：新年舞会 院系节目 主持人
报  送：校团委、党委研工部

抄  送：各院系团委、校研究生会各部门
东南大学研究生会办公室              2016年12月7日发

附件一：
2017年新年舞会院系节目报名表
	序号
	节目名称
	节目类型
	院系
	负责人
	负责人联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

附件二：
东南大学2017年新年舞会主持人报名表
	序号
	院系
	学号
	姓名
	性别
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4